
Unsere Top-Produkte für Sie im Angebot

Aktionsangebote
Sparen Sie  
bis zu 40 %

Gültig vom 01. Januar 
bis 31. März 2024

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) bzw.
die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei Schmerzen

oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2024. Stand Oktober 2023. Für Druckfehler keine Haftung.

Grippostad C* 2 x Grippostad C*
24 Hartkapseln 2 x 24 Hartkapseln

31,94 €**

20,59 €

Sinupret extract*
20 überzogene Tabletten

15,55 €**

12,95 €
gespartgespart gespart

16 %28 % 35 %

IbuHEXAL akut 400 mg*1

20 Filmtabletten

6,72 €**

3,99 €
gespart

40 %

VIGANTOLVIT Vitamin D3
2000 I.E.
60 Kapseln

9,99 €**

7,45 €
gespart

25 %

THEALOZ DUO*
10 ml

15,95 €**

12,95 €
(1295,00 €/1 l)gespart

18 %

Paracetamol STADA 500 mg*¹
20 Tabletten

3,47 €**

2,25 €
gespart

35 %

Vomex A Dragees*
20 Dragees

8,50 €**

6,50 €
gespart

gespart

23 %

25 %

Perenterol forte 250 mg*
20 Hartkapseln

19,99 €**

16,96 €
gespart

15 %

nasic
Nasenspray*
10 ml

7,25 €**

5,60 €
(560,00 €/1 l)gespart

22 %

OMEP HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente Hartkapseln

14,38 €**

9,95 €
gespart

30 %

Dobendan Direkt*
36 Lutschtabletten

18,39 €**

13,99 €
gespart

23 %

WICK VapoRub
Erkältungssalbe*
25 g

9,97 €**

7,45 €
(298,00 €/1 kg)

15,97 €**

11,45 €

24 
HARTKAPSELN

2 x 24 
HARTKAPSELN


